ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND       Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuy Phước

đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ  năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ  Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ;

 Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra

công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 886/TTr-PGDĐT ngày 26/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuy Phước đạt chuẩn

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (cơ quan Thường trực Ban

Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ huyện), UBND các xã, thị trấn có trách

nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch duy trì và nâng cao chất lượng đạt

chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ trong các năm tiếp theo trên địa bàn huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                               KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Sở GD&ĐT;
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, K2.

  Nguyễn Hùng Tân

           ỦY BAN NHÂN DÂN

          HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các xã, thị trấn đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /      /2024 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước)

STT Tên xã, thị trấn

Công tác phổ cập

giáo dục mầm non

cho trẻ 5 tuổi

Công tác phổ cập

giáo dục tiểu học

Công tác phổ cập

giáo dục THCS

Công tác

xóa mù chữ

01 Xã Phước Thành Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

02 Xã Phước An Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

03 Xã Phước Lộc Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

04 Xã Phước Nghĩa Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

05 Xã Phước Thuận Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

06 Xã Phước Sơn Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

07 Xã Phước Hòa Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

08 Xã Phước Thắng Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

09 Xã Phước Hiệp Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

10 Xã Phước Quang Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

11 Xã Phước Hưng Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

12 Thị trấn Tuy Phước Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

13 Thị trấn Diêu Trì Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

		2024-11-26T14:55:18+0700

		2024-11-26T14:56:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-03T07:54:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T08:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:02:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:02:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:02:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T09:03:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!